Matrícula Funcional 17361-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde  

Origem da viagem Dois Vizinhos  

Destino da viagem Cascavel e Pato Branco  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 16 e 17/12/2025 

Valor das diárias R$ 237,24 (duzentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.738/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Amarildo da Rold 

Matrícula Funcional 18062-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Data  17 e 18/12/2025 

Valor das diárias R$ 196,74 (cento e noventa e seis reais e setenta e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.738/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Angelo Cardoso da Silva 

Matrícula Funcional 18148-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão

[...]

Matrícula Funcional 14222-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde  

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes   

Data  16, 17 e 18/12/2025 

Valor das diárias R$ 179,37 (cento e setenta e nove reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo 3.738/2025 – 1Doc  

Nome do servidor Edivaldo Rocha de Paula 

Matrícula Funcional 14923-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel e Curitiba  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Período 12,13,14,15 e 16/12/2025 

Valor das diárias R$ 827,44 (oitocentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.738/2025– 1Doc   

Nome do servidor Fabiano Borba Meure 

Matrícula Funcional 19555-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Rebouças e Guarapuava  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  16,17 e 18/12/2025 

Valor das diárias R$ 416,61 (quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e um centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.738/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Gilberto Morais 

Matrícula Funcional 17828-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel e Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 16 e 17/12/2025 

Valor das diárias R$ 179,37 (cento e setenta e nove reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.738/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Henrique Claro da Silva Machado 

Matrícula Funcional 20447-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba e Francisco Beltrão

[...]

Matrícula Funcional 14338-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco, Missal e Cascavel  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  16,17 e 18/12/2025 

Valor das diárias R$ 376,11 (trezentos e setenta e seis reais e onze centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.738/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Rafael Krupinski 

Matrícula Funcional 18268-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Ampere  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  17 e 18/12/2025 

Valor das diárias R$ 237,24 (duzentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.738/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Rafael Muttoni 

Matrícula Funcional 17790-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Ampere